Rubedo.

Rubedo corporis.

Defideratur uehementer concubitus.

Si frigiditas simul adest.

Albet color corporis.

Habitudo squalida est.

Modicum coitus defiderium, quem tamen perficere plurimum potest sine offensione.

GONORRHOEA, ET POLLVTIO NOCTVRNA.

Fit quandoq; cum erectione uirgæ, quandoq; sine.

CAVSIS.

Debilitate uirtutis retentæ uasorum spermaticorū,
& testiculorum prop.

1. Seminis plurimum acumen, excitans uirtutem expulsiuam.
2. Multitudinem humiditatum præparatarum ad fiendum sperma.

SIGNA

1. Sunt Satyriasis à simili causa signa.
2. Et hæc, tertix Satyriasis causæ signa repetit.

APOSTEMATA VIRGÆ, ET TESTICVLORVM.

CAVSÆ.

Vt alia omnia, ita hæc quoq; apostemata fiunt potissimū à duobus calidis humoribus, tametsi alioq; possint ab omnibus quatuor humoribus generari.

SIGNA

Calidi. Rubedo uirgæ & testiculorum, cum tumore & ardore forti.

Febris continua.

Cholerici. Ardor, color, & calor fortificantur supra ruborem & tumorem.

Sanguinei. Omnia fiunt contrario modo.

Frigidi.

Tumor sine rubore & dolore plurimo.

Ex Phlegmate. Apparet tumor mollis albus.

Ex Melancholia. Durus & niger.

MENSES SVPERFLVVNT.

Causis decem.

1. Est sanguinis multitudo in toto corpore, redundare faciens uenas in matrice.
2. Multitudo cholerae in sanguinis massa.
3. Multitudo phlegmatis subtilis aquosi, facientis penetrare.
4. Venarum corporis latitudo, uia humoribus patefaciens.
5. Debilitas uirtutis retentiae in matrice, cum mollificatione uenarum eius.
6. Densitas totius corporis, ut ex eo nil resoluatur, sed aggregetur.
7. Haemorrhoides in matrice.
8. Ulcera & Rhagadiae in matrice.
9. Laesio matricis ex partus difficultate.
10. Casus uel percussio super uentrem, lumen, uel uertebrae ani.

S I G N A.

1. Habitudo carnosae rubicunda munda.
Non debilitatur, neque discoloratur ex ipso.
Urina rubea grossa ualde.
Antecessio oculi & quietis, ac ciborum qui sanguinem multiplicant.

2. Habitua

2. **Habitus macer citrinus**, cum debilitate uirtutis post plurimum fluxum.
Tenuitas sanguinis menstrualis in petiam recepti.
Ardor forsan in uulvæ labijs.
Vrina subtilis impense citrina.
Potest præcellisse usus acutorum, labor, aut exercitiis.
3. **Habitus squalidus phlegmaticus**, albus uel plûbeus.
Multitudo mensium absq; corporis extenuatione.
Subtilitas eius quod egreditur, cum colore albo; uel si cut lotura carnis plæruncq;.
Vrina alba lactea, uel Charopos.
Antecesserit ocium, & usus cibi phlegmatici.
4. **Habitus gracilis, cum apparentia & inflatione uenarû in manibus & pedibus.**
Color subrubicundus.
Quò accedit alius alicuius signi priuatio:
5. **Assidua uulvæ lubricitas, cum sterilitate.**
6. **Corpus durum densum compactum, & musculosum, si tangas, quæ causa rara est.**
7. **Alijs cum periodis uenit, quàm mēstruorum, & cum humoribus corpus est repletum.**
8. **Vide in suis capitibus.**
9. **Partus præcessit magna cum hæmorrhagiâ ex laceratione, & sisti iamdum non possunt menses rupta aliqua uena.**
10. **Commemorare potest mulier laborans.**